
стр. 1 из 7

М001 -РЗ№01 (кабинет
3321

01. Отдел исследований
влияния надежности авиаци

онной техники на безопас
ность полетов/Сектор экс
плуатации автоматизиро

ванной системы обеспечения
безопасности полетов воз-

душных судов.

2320
II

II

I
1?

Классы (подклассы) условий труда

Профессия/
должность/

специальность работника

Индиви

дуаль
ный

номер
рабоче

го места

Таблица 2

0
0
0

0

0
10

класс 4

0
0
0

0

0
9

3.4.

0
0
0

0

0
8

3.3

0
0
0

0

0
7

3.2

0
0
0

0

0
6

3.1

класс 3

0
0
19

42

42
5

класс 2

0
0
0

0

0
4

класс 1

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

0
0
19

42

42
3

в том числе на которых
проведена специальная оценка

условий труда

0
0
19

42

42
2

всего

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих

местах

из них инвалидов

из них лиц в возрасте до 18 лет
из них женщин

Работники, занятые на рабочих мес
тах (чел.)

Рабочие места (ед.)
1

Наименование

Таблица 1

Наименование организации: федеральное автономное учреждение "Авиационный регистр Российской Федерации"

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



стр.2 из 7

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

-

-

'-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Программист

Заместитель начальника лабо
ратории

Начальник лаборатории

^ 001 -РЗНе 01 (кабинет Не
340).

04. Отдел исследований
авиационных происшествий
и анализа безопасности по
летов/Лаборатория первич
ной обработки полетной ин

формации.

Ведущий инженер

Не 003 - РЗНе 01 (кабинет Не
329).

Начальник сектора

№001 -РЗ Не 01 (кабинет Не
333).

03. Отдел исследований
авиационных происшествий
и анализа безопасности по
летов/Сектор анализа безо

пасности полетов.

Начальник отдела

Не 001 -РЗ Не 01 (кабинет Не
335).

02. Отдел исследований
авиационных происшествий
и анализа безопасности по

летов.

Начальник сектора

Ведущий инженер

Ведущий инженер

09.04-1-
209/ 19А

09.04-
209/19

08.04-
209/19

07.04-
209/19

06.04-
209/19

05.03-
209/19

03.03-
209/19

02.02-
209/19

04.03-
209/19

01.01-1-
209/ 19А
(01.01-
209/19)

01.01-
209/19



стр. 3 из 7

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

2

2

2

2

2

2

2

08. Отдел исследований ава-

Фотограф 6 разряда

№0О2-РЗМ>01 (кабинет №
106).

Ведущий инженер

Начальник сектора

№001-РЗ№ 01 (кабинет №
305).

07. Отдел исследований ава
рийных и отказавших объек

тов авиационной техни
ки/Сектор исследований от
казов элеиентов конструк

ций воздушных судов.

Начальник отдела

ЛЬ 001 -РЗ№01 (кабинет ЛЬ
307).

06. Отдел исследований ава
рийных и отказавших объек
тов авиационной техники.

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Начальник сектора

ЛЬ 001 -РЗ№01 (кабинет ЛЬ
330).

05. Отдел исследований
авиационных происшествий
и анализа безопасности по
летов/Сектор исследований

особых ситуаций полета.

Техник 1 категории

16.07-
209/19

15.07-
209/19

14.07-
209/19

13.06-
209/19

12.05-2-
209/19А
(12.05-
209/19)

12.05-1-
209/19А
(12.05-
209/19)

12.05-
209/19

11.05-
209/19

10.04-
209/19

(09.04-
209/19)



стр.4 из 7

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Начальник отдела

№ 0О1 -Р3№ 01 (кабинет №
115). Р3№ 02 (ка6инет№

116). РЗМ 03 (выезды).

10. Отдел исследований экс-

металлических материалов.

Инженер

Ведущий инженер

Начальник сектора

№001 -РЗ№01 (кабинет №

И

09. Отдел исследований ава
рийных и отказавших объек

тов авиационной техни
ки/Сектор исследований от
казов гидрогазовых систем и

электрооборудования воз
душных судов.

Ведущий инженер

Ведущий инженер

Ведущий инженер

№ 002 -РЗМ01 (кабинет №
301).

Инженер

Начальник сектора

№ 001 -РЗ№01 (кабинет №
305).

рийных и отказавших объек
тов авиационной техни

ки/Сектор исследований от
казов деталей и узлов сило
вых установок воздушных

судов.

23.10-
209/19

22.09-
209/19

21.09-
209/19

20.09-
209/19

19.08-2-
209/19А
(19.08-
209/19)

19.08-1-
209/19А
(1908-
209/19)

19.08-
209/19

18.08-
209/19

17.08-
209/19



стр. 5 из 7

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

-

-

-

1

1

1

-

-

-

2

2

2

2

2

2

№001 -РЗ 26 01 (кабинет №
14. Информационный отдел.

Начальник сектора

№ 001 -РЗ№01 (кабинет №
202). РЗХ2 02 (кабинет №

104).

13. Отдел металлофизнче-
ских исследований авиаци
онных материалов/Сектор

металлографического анали
за.

Инженер

№003-РЗ№01 (кабинет №
107).

Ведущий инженер

№002-РЗ№01 (кабинет №
202). Р3№ 02 (кабинет №

104).

Начальник отдела

№001-РЗ№01 (кабинет №
210).

12. Отдел металлофизиче-
ских исследований авиаци

онных материалов.

Начальник лаборатории

№001 -РЗ№01 (кабинетМ
115). РЗМ02 (кабинет ^

116), Р3№ 03 (выезды).

11. Отдел исследований экс
плуатационных свойств не

металлических материа
лов/Лаборатории исследова
ний композиционных и ла
кокрасочных материалов

воздушных судов.

Заместитель начальника отдела

№ 001 - РЗ № 01 (кабинет №
203).

10. Отдел исследований экс
плуатационных свойств не
металлических материалов.

29.13-
209/19

28.12-
209/19

27.12-
209/19

26.12-
209/19

25.11-
209/19

24.10-
209/19



стр.6 из 7

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

-

-

-

-

-

-

-

2

-

-

-

-

-

-

2

2

2

2

2

2

Уборщик производственных и
служебных помещений

№0О1-РЗ№01 (помещения
организации), РЗ№02 (слу

жебное помещение).

19. Административно- хозяй
ственный отдел.

Ведущий инженер

№002-Р3№01 (кабинет №
ИЗ), Р3№ 02 (выезды).

Ведущий инженер

№001 -РЗ№01 (кабинет №
111), Р3№ 02 (выезды).

18. Отдел сертификации раз
работчиков и изготовителей.

Ведущий инженер

№001-П№01 (кабинет №
447).

17. Отдел двигателей и воз
душных винтов.

Заместитель начальника отдела

№001-РЗ№01 (кабинет №
446).

16. Отдел вертолетов.

Заместитель начальника отдела

№001 -РЗ№01 (кабинет №
537).

15. Отдел самолетов.

Заместитель начальника отдела

445).

36.19-
209/19

35.18-
209/19

34.18-
209/19

33.17-
209/19

32.16-
209/19

31.15-
209/19

30.14-
209/19



стр. 7 ИЗ 7

21.10.2019

К 19

• /9

^5

(дата)

(дата)

<*,%•'О-

А%. (С.

(№ в реестре экспертов)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459   ЛЬ^И^^МСаркисова Элина Эдуардовна

Кузнецов В.В.

Тушенцов А.Л.

Архангельская О-В.

Кривчикова Н.В.

Начальник АХО - помощник директора
Авиарегистра России

Специалист по охране труда
(должность)

Председатель СТК

Начальник отдела кадров

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель комиссии по проведению специддыюй оценки условий труда
Заместитель директора                 ^Г  1  /;
Авиарегистра России    )^-'('        Барбосов С.Н.

Дата составления: 21.10.2019


