Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное автономное учреждение "Авиационный регистр Российской Федерации"

-	-			4
	абт	IUI	12	1

	Количе работ	ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Колич (подкл	ество рабочих ассам) услови	к мест и числ й труда из ч	пенность заня	тых на них ра мест, указанн	ботников по ых в графе 3	таолица классам (единиц)
Наименование		местах				кла	acc 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	g	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

						Кла	ассы (подкл	ассы)	усло	вий тр	уда				<u> </u>	6.1				<u>5</u>		Time.
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Отдел исследований влияния надежности авиационной техники на безопасность полетов/Сектор эксплуатации автоматизированной системы обеспечения безопасности полетов воздушных судов.																10		20	21		23	24
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 332).																						

01.01- 209/19	Ведущий инженер	-	T -	-	Γ-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01-1- 209/19A (01.01- 209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.03- 209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 335).																						
02.02- 209/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-:	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов/Сектор анализа безопасности полетов.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 333).																						1.0
03.03- 209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	№ 003 - P3 № 01 (кабинет № 329).																						
05.03- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов/Лаборатория первичной обработки полетной информации.												77.1111.841										
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 340).																						
06.04- 209/19	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.04- 209/19	Заместитель начальника лабо- ратории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.04- 209/19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04-1- 209/19A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	.=	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(09.04-																							
209/19) 10.04- 209/19	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов/Сектор исследований особых ситуаций полета.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 330).																			4-11			
11.05- 209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.05- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.05-1- 209/19A (12.05- 209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	s s <u>-</u>	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.05-2- 209/19A (12.05- 209/19)	Ведущий инженер		•	-	-	-	-		-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Hen
	06. Отдел исследований аварийных и отказавших объектов авиационной техники.											×											
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 307).																						
13.06- 209/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
	07. Отдел исследований аварийных и отказавших объектов авиационной техники/Сектор исследований отказов элементов конструкций воздушных судов.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 305).												_								200		-
14.07- 209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет			-	Нет	-
15.07- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	H
	№ 002 - P3 № 01 (кабинет № 106).																						-
16.07- 209/19	Фотограф 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	H
	08. Отдел исследований ава-															1			1				

	рийных и отказавших объектов авиационной техники/Сектор исследований отказов деталей и узлов силовых установок воздушных судов. № 001 - P3 № 01 (кабинет №												-										
17.08-	305). Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.08-	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/19	№ 002 - P3 № 01 (кабинет № 301).																						
19.08- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.08-1- 209/19A (19.08- 209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.08-2- 209/19A (19.08- 209/19)	Ведущий инженер			-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Отдел исследований аварийных и отказавших объектов авиационной техники/Сектор исследований отказов гидрогазовых систем и электрооборудования воздушных судов.						-																
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 1).																					Hen	Нет
20.09- 209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	-	Нет	Нет	-
21.09- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет			Нет	Нет	Нет
22.09- 209/19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Hen
	10. Отдел исследований экс- плуатационных свойств не- металлических материалов.																					-	
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 115), РЗ № 02 (кабинет № 116), РЗ № 03 (выезды).																					 	
23.10- 209/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	<u> </u>	-		2	-	-	2	2	Hen	Hen	Нет	Нет	Нет	He

24.10- 209/19 3аместичель начальника стдела		10. Отдел исследований экс- плуатационных свойств не- металлических материалов.													-									
1. Старен исследования выстрана от дела и подата и под		№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 203).																						
плуатационных солбеть не металогоризования композиционных извералов. Не металогоризования композиционных извералов возущиных услов. № 601 - Р3 № 61 (кабимет № 115, Р3 № 62 (кабимет № 116, Р3 № 63 (камет №)). 125.11- 209/19 Начальник лаборатории 12. Отден металофизических исслеований авиационный деналогоризования выпационный деналогоризования выпационный деналогоризования выпационный деналогоризования ских исслеований авиационный деналогоризования выпационный деналогоризования деналогориз	24.10- 209/19		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115). Р3 № 02 (кабымем № 116). Р3 № 03 (выезды). —		плуатационных свойств не- металлических материа- лов/Лаборатория исследова- ний композиционных и ла- кокрасочных материалов воздушных судов.																						
12. Отдел метадлофизических исследований ванационных материалов. № 001 - 97 № 01 (кабимет № 210). № 002 - 97 № 01 (кабимет № 202), P3 № 02 (кабимет № 104). 27.12- 28.12- 209/19 13. Отдел метадлофизических исследований ванационных материалофизических исследований ванационных материалофизического ванационных материалофизических исследований ванационных материалофизических исс		115), Р3№ 02 (кабинет №																						
ских исследований авиаци- онимх материалов.		Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	.=	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 210). В серона <		ских исследований авиаци-																						
209/19 Начальник оп/сла № 002 - РЗ № 01 (кабинет № 104). 1 27.12- 209/19 Велущий инженер 2 1 1 1 2 2 Her Her Her Her Her Her Her Her Her Hor Hor Hor Hor Hor Hor Hor Hor Hor Ho		№ 001 - РЗ № 01 (кабинет №																						
202), РЗ № 02 (кабинет № 104). 104). 11 2 2 Her		ACTION OF THE PROPERTY OF THE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/19 ВЕДущий инженер 2 1 1 2 2 Нет		202), Р3 № 02 (кабинет №																						
28.12- 209/19 Инженер 2 1 1 2 2 Her		Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Отдел металлофизических исследований авиационных материалов/Сектор металлографического анализа. № 001 - РЗ № 01 (кабинет № 202), РЗ № 02 (кабинет № 104). Начальник сектора 14. Информационный отдел.																								
ских исследований авиационных материалов/Сектор металлографического анализа. № 001 - РЗ № 01 (кабинет № 202), РЗ № 02 (кабинет № 104). № 11 1 2 2 Her		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202), P3 № 02 (кабинет № 104). 104). Начальник сектора 14. Информационный отдел. 14. Информационный отдел.		ских исследований авиаци- онных материалов/Сектор металлографического анали-																						
209/19 Начальник сектора 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2		№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 202), P3 № 02 (кабинет №																						
			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
NS 001 P2 No 01 (no ferriam No		14. Информационный отдел. № 001 - P3 № 01 (кабинет №			-		-	-	-	-	-		-	-		 	 		-	-	-	-	-	

	445).																						
30.14- 209/19	Заместитель начальника отдела	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Отдел самолетов.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 537).																						
31.15- 209/19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Отдел вертолетов.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 446).																						
32.16- 209/19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-		-	-	-	•	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Отдел двигателей и воз- душных винтов.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 447).																						
33.17- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	7- 7	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Отдел сертификации раз- работчиков и изготовителей.																						
	№ 001 - P3 № 01 (кабинет № 111), P3 № 02 (выезды).																						
34.18- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Hen
	№ 002 - P3 № 01 (кабинет № 113), P3 № 02 (выезды).																						
35.18- 209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
	19. Административно- хозяй- ственный отдел.																						
	№ 001 - P3 № 01 (помещения организации), P3 № 02 (слу- жебное помещение).																						
36.19- 209/19	Уборщик производственных и служебных помещений	_	// ·	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He

Дата составления: <u>21.10.2019</u>

Председатель комиссии по провед	ению специальной оце	нки условий труда	
Заместитель директора Авиарегистра России	12-17	Барбосов С.Н.	28.10.19
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Члены комиссии по проведению с	пециальной оценки усл	овий труда:	
Начальник отдела кадров	(полись)	Кривчикова Н.В.	28.10.19
Специалист по охране труда (должность)	Ябались)	Архангельская О.В. (Ф.И.О.)	R8.10. 19 (дата)
Председатель СТК (должность)	(подтися	Тушенцов А.Л.	28 (O.19)
Начальник АХО - помощник директора Авиарегистра России (должность)	(фодпись)	Кузнецов В.В. (Ф.И.О.)	18,10.19
Эксперт(-ы) организации, проводи	вшей специальную оце	енку условий труда:	
1459 (№ в реестре экспертов)	Hafres (nognuce)	Саркисова Элина Эдуардовна (Ф.И.О.)	21.10.2019